
Содержание : О признании утратившими силу постановлений Администрации городского округа город Уфа Республики Башк

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ 
0 Ф 0  КАЛАНЫ 
КАЛА ОКРУГЫ 
ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

О признании утратившими силу 
постановлений Администрации
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан

В связи с завершением срока реализации муниципальной программы 
«Развитие территории Орджоникидзевского района городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации 
городского округа город Уфа Республики Башкортостан:

1.1. пункты 1, 2, 4 постановления Администрации городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан от 15 июня 2017 года № 723 «Об 
угверждении муниципальной программы «Развитие Орджоникидзевского района 
городского округа город Уфа Республики Башкортостан»;

1.2. постановление Администрации городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан от 03 мая 2018 года № 701 «О внесении изменений 
в Постановление Администрации городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан от 15 июня 2017 года № 723 «Об утверждении муниципальной 
программы «Развитие Орджоникидзевского района городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан»;

1.3. постановление Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан от 20 сентября 2019 года № 1482 «О внесении 
изменений в приложение к Постановлению Администрации городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан от 15 июня 2017 года № 723 «Об 
утверждении муниципальной программы «Развитие Орджоникидзевского района 
городского округа город Уфа Республики Башкортостан» (в ред. от 03 мая 2018 
года № 701)»;

1.4. постановление Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан от 24 октября 2019 года № 1658 «О внесении 
изменений в приложение к Постановлению Администрации городского округа

Администрация ГО г. Уфа РБ 775 от 13.05.2025 Контрольная дата:



Содержание : О признании утратившими силу постановлений Администрации городского округа город Уфа Республики Башк

2

город Уфа Республики Башкортостан от 15 июня 2017 года № 723 «Об 
утверждении муниципальной программы «Развитие Орджоникидзевского района 
городского округа город Уфа Республики Башкортостан» (в ред. от 20 сентября 
2019 года№  1482)»;

1.5. постановление Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан от 27 декабря 2019 года №  2100 «О внесении 
изменений в приложение к Постановлению Администрации городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан от 15 июня 2017 года № 723 «Об 
утверждении муниципальной программы «Развитие Орджоникидзевского района 
городского округа город Уфа Республики Башкортостан» (в ред. от 24 октября
2019 года № 1658)»;

1.6. постановление Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан от 03 августа 2020 года № 945 «О внесении изменений 
в приложение к Постановлению Администрации городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан от 15 июня 2017 года №  723 «Об утверждении 
муниципальной программы «Развитие Орджоникидзевского района городского 
округа город Уфа Республики Башкортостан» (в ред. от 27 декабря 2019 года 
№ 2100)»;

1.7. постановление Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан от 15 декабря 2020 года № 1579 «О внесении 
изменений в приложение к Постановлению Администрации городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан от 15 июня 2017 года № 723 «Об 
утверждении муниципальной программы «Развитие территории 
Орджоникидзевского района городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан» (в ред. от 03 августа 2020 года № 945)»;

1.8. постановление Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан от 24 мая 2021 года № 506 «О внесении изменений 
в приложение к Постановлению Администрации городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан от 15 июня 2017 года № 723 «Об утверждении 
муниципальной программы «Развитие территории Орджоникидзевского района 
городского округа город Уфа Республики Башкортостан» (в ред. от 15 декабря
2020 г.)»;

1.9. постановление Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан от 07 февраля 2022 года № 99 «О внесении изменений 
в приложение к Постановлению Администрации городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан от 15 июня 2017 года № 723 «Об утверждении 
муниципальной программы «Развитие территории Орджоникидзевского района 
городского округа город Уфа Республики Башкортостан» (в ред. от 24 мая 2021 
г.)»;

1.10. постановление Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан от 21 марта 2022 года № 410 «О внесении изменений 
в приложение к Постановлению Администрации городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан от 15 июня 2017 года № 723 «Об утверждении 
муниципальной программы «Развитие территории Орджоникидзевского района

Администрация ГО г. Уфа РБ 775 от 13.05.2025 Контрольная дата:



Содержание : О признании утратившими силу постановлений Администрации городского округа город Уфа Республики Башк

з

городского округа город Уфа Республики Башкортостан» (в ред. от 7 февраля 
2022 г.)»;

1.11. постановление Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан от 01 августа 2022 года № 1242 «О внесении 
изменений в приложение к Постановлению Администрации городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан от 15 июня 2017 года № 723 «Об 
утверждении муниципальной программы «Развитие территории
Орджоникидзевского района городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан» (в ред, от 21 марта 2022 г.)»;

1.12. постановление Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан от 17 февраля 2023 года № 223 «О внесении изменений 
в приложение к Постановлению Администрации городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан от 15 июня 2017 года № 723 «Об утверждении 
муниципальной программы «Развитие территории Орджоникидзевского района 
городского округа город Уфа Республики Башкортостан» (в ред. от 1 августа
2022 г.)»; '

1.13. постановление Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан от 17 мая 2023 года № 778 «О внесении изменений 
в приложение к Постановлению Администрации городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан от 15 июня 2017 года № 723 «Об утверждении 
муниципальной программы «Развитие территории Орджоникидзевского района 
городского округа город Уфа Республики Башкортостан» (в ред. от 17 февраля
2023 г.)»;

1.14. постановление Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан от 16 августа 2023 года № 1446 «О внесении 
изменений в приложение к Постановлению Администрации городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан от 15 шоня 2017 года № 723 «Об 
утверждении муниципальной программы «Развитие территории 
Орджоникидзевского района городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан» (в ред. от 17 мая 2023 г.)»;

1.15. постановление Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан от 17 января 2024 года № 36 «О внесении изменений 
в приложение к Постановлению Администрации городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан от 15 июня 2017 года № 723 «Об утверждении 
муниципальной программы «Развитие территории Орджоникидзевского района 
городского округа город Уфа Республики Башкортостан» (в ред. от 16 августа
2023 г.)»;

1.16. постановление Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан от 20 февраля 2024 года № 207 «О внесении изменений 
в приложение к Постановлению Администрации городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан от 15 июня 2017 года № 723 «Об утверждении 
муниципальной программы «Развитие территории Орджоникидзевского района 
городского округа город Уфа Республики Башкортостан» (в ред. от 17 января
2024 г.)»;

Администрация ГО г. Уфа РБ 775 от 13.05.2025 Контрольная дата:



Содержание : О признании утратившими силу постановлений Администрации городского округа город Уфа Республики Башк

4

1.17. постановление Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан от 06 августа 2024 года № 1227 «О внесении 
изменений в приложение к Постановлению Администрации городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан от 15 июня 2017 года № 723 «Об 
утверждении муниципальной программы «Развитие территории
Орджоникидзевского района городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан» (в ред. от 20 февраля 2024 г.)»;

1.18. постановление Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан от 11 декабря 2024 года № 2114 «О внесении 
изменений в приложение к Постановлению Администрации городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан от 15 июня 2017 года № 723 «Об 
утверждении муниципальной программы «Развитие территории
Орджоникидзевского района городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан» (в ред. от 06 августа 2024 г.)»',

1.19. постановление Администрации городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан от 03 марта 2025 года № 303 «О внесении изменений в 
приложение к Постановлению Администрации городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан от 15 июня 2017 года № 723 «Об утверждении 
муниципальной программы «Развитие территории Орджоникидзевского района 
городского округа город Уфа Республики Башкортостан» (в ред. от 11 декабря 
2024 г.)».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу 
Администрации Орджоникидзевского района городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан Хамитова Р.Н.

Глава Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан Р.Р. Мавлиев

Администрация ГО г. Уфа РБ 775 от 13.05.2025 Контрольная дата:


